PAGE
2

Не действует

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.04.2002 № 28

пос.Видяево

Об утверждении Положения «Об обеспечении жильем граждан,

переезжающих из закрытого административно-территориального

образования пос.Видяево Мурманской области, на новое место жительства»

            Заслушав доклад главы ЗАТО, депутата Дубового С.М., руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.01.2001 № 23 «Об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытых административно-территориальных образований на новое место жительства, или выплате компенсаций этим гражданам», ст.33 Устава МО ЗАТО пос.Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемое Положение «Об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального образования пос.Видяево Мурманской области, на новое место жительства».

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой